
２０２６年１月 

お客さまへ 

株式会社 大垣共立銀行 

 

 

システムメンテナンスによるサービス一時休止について 

 

 

システムメンテナンスのため、下記のとおりサービスを一時休止いたします。 

ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１．対象サービス 

  ・スーパーＯＫダイレクト 

  ・ＯＫＢアプリ 

  ・ＯＫＢアカウントの新規登録、削除などの手続き 

  ・かんたん照会サービス 

  ・各種ＷＥＢ受付 

    Ｗｅｂスタイル口座開設 

    住所や氏名などの届出事項変更 

    スーパーＯＫダイレクトの各種申し込み 

    外貨定期預金の新規申し込み 

    公共料金口座振替の申し込み 

    証券口座の新規開設 

    相続受付申し込み 

    一部繰り上げ返済 

 

２．日時 

   ２０２６年１月１９日（月） 午前０時～午前７時 

 

３．その他 

   休止時間帯に対象サービスをご利用の場合、エラーや画面が表示されない事象が 

発生いたします。 

 

以 上 

 


